МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Яровое

О внесении изменении в постановление
Администрации города Яровое Алтайского
края от 29.03.2022 № 246

«Об утверждении предельных тарифов на
^сяуги работы), оказываемые (выполняемые)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования город Яровое Алтайского
края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Яровое
Алтайского края от 29.03.2022 № 246 «Об утверждении предельных тарифов на
услуги (работы), оказываемые (выполняемые) МУП «ЯТЭК», изложив пункт 5
постановления в новой редакции:

«5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с
01.03.2022. Предельные тарифы на архитектурные, кадастровые и
землеустроительные работы, оказываемые (выполняемые) МУП «ЯТЭК (пп.20-
22) вступают в силу с 01.04.2022.»

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края в разделе «Нормативно-правовые акты».

3. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» (Тимохин А.Б.) опубликовать настоящее
постановление в газете «Яровские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Исполняющий обязанности
главы города Н.В. Бачурин